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Cliente
Agência 3793-1

Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID

Mês/ano referência FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2024 SALDO ANTERIOR 2.007.737,66 1.629.809,511547

01/02/2024 APLICAÇÃO 2.964,33 2.405,527987 1,232299111 1.632.215,039534

02/02/2024 APLICAÇÃO 3.508,33 2.846,069877 1,232692854 1.635.061,109411

05/02/2024 APLICAÇÃO 4.280,47 3.471,365489 1,233079609 1.638.532,474900

06/02/2024 APLICAÇÃO 236,91 192,068219 1,233467988 1.638.724,543119

07/02/2024 APLICAÇÃO 1.195,50 968,912536 1,233857500 1.639.693,455655

08/02/2024 APLICAÇÃO 589,50 477,618257 1,234249300 1.640.171,073912

09/02/2024 APLICAÇÃO 8.150,00 6.601,112008 1,234640465 1.646.772,185920

14/02/2024 APLICAÇÃO 505,92 409,640851 1,235033075 1.647.181,826771

15/02/2024 APLICAÇÃO 290,54 235,171828 1,235437094 1.647.416,998599

16/02/2024 APLICAÇÃO 1.982,33 1.604,048135 1,235829497 1.649.021,046734

19/02/2024 APLICAÇÃO 11.025,24 8.918,499449 1,236221414 1.657.939,546183

20/02/2024 APLICAÇÃO 169.412,55 136.997,238004 1,236612887 1.794.936,784187

21/02/2024 APLICAÇÃO 2.000,00 1.616,806569 1,237006354 1.796.553,590756

22/02/2024 APLICAÇÃO 7.764,27 6.274,652459 1,237402398 1.802.828,243215

27/02/2024 APLICAÇÃO 534,56 431,592016 1,238577128 1.803.259,835231

28/02/2024 APLICAÇÃO 6.744,08 5.443,282983 1,238972881 1.808.703,118214

29/02/2024 SALDO ATUAL 2.241.643,68 1.808.703,118214 1.808.703,118214

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.007.737,66

APLICAÇÕES (+) 221.184,53

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 12.721,49

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 12.721,49

SALDO ATUAL = 2.241.643,68

Valor da Cota
31/01/2024 1,231884860

29/02/2024 1,239365186

Rentabilidade
No mês 0,6072

No ano 1,3504

Últimos 12 meses 9,8721

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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